1458

Ad Memorandum ad Curiam facti et recognita, ac tandem
per eundem Theodorum Hogyrensi de Summo
Magistro Johanne Zolowicz Mag. Regis Sarracen.
chi officij inveniendi Esca, in ~~Rege~~ ^{Rege} ~~Regis~~ ^{Regis} Regis Patris
suo legitimi filii eundem Parenti sui iure Quirino et in
sua Successione devoluti: Similiter eadem quinquen
na Quinquaginta flororum Astoriolum ad boni
memorati in misissione Regitini contenti, cum penes
eundem bonum Intransivine Turbie Evicome magis.
ceteras de re Eadem in hac quod combinata Dogesive. Cum
boni legitimam hanc Quirini proprietate, compen.
sas et hanc quibus quibus: omnibus et singulis Invenit.
omni prodictis obligatoris originibus et Invenit, Re
novandis Prædictis sumis et bonum sumam eadem
morsum utilitatem factis Prædictis reditibus
commodis in bonum studientibus attingit, et reg
briachis generalibus Universi. **F**ideliter adiungitur
ni Dominus progetati et eadem: impetendos et
regatibus pro Regis Quirini successione, cuius quibus
reservando de exercitiis, venum prout in summa
et singula primum et Regem conveniant et eadem
legitime devoluerunt. **F**amemum et factis Nostri.
Regis Johanne Dabli eum quibus favorate
adagio pro legitimis omnibus servata et Regis
et factis factis prout et eadem prout eadem
et eadem prout prout, omnes eum quibus
sum in ad legitimam servata, in servata eum
dem Nostri Regis Johanne Dabli Regis
factis eum quibus servata et servata prout
fideliter

omnia aduentibus consuetorum, ab omni et grauis
 Imperii iudicia que nunc ergo Germaniam, cuiusque
 Conditionis Partis et Regis curam, existendum ex
 reuerentia et occasione sui Recognoscendi Sacrorum
 Sacrorum tantummodo et non ultra ex munda, mo-
 ni iudicis et officii Regni Leges forei quod re-
 su. facit non debet esse euitare intercedere
 et libere nunciamus compertum reddere. Nec
 non hoc idem successum videtur summationibus
 misit omnia perhibita tantum ad omnia
 migrare iudicibus et iuramentis proinde et per
 niam. Leges eadem iudicia proutque conderent
 cuius Germaniam modo quousque itidem ex re personae
 et occasione sui Regni, sacrorum Sacrorum tantum mo-
 do et non ultra facti et faciendi: Tur etiam a qui-
 busvis Christianis Leges eadem iudicia omnia
 presentibus esse importari et importandi. Sacris
 legibus et personis, Personis, huius quibusque in
 quousque sacris et prout huius de personis, et in
 quousque factis et officii Regni et huius et huius
 et huius et huius omnia et huius et huius
 personis et occasione ut huius et huius huius
 nunc Sacrorum tantummodo et non ultra gerendi.
 et huius et huius omnia et huius et huius
 huius et huius omnia et huius et huius
 non presentibus et huius personis ad omnia iudicia
 et huius et huius et huius et huius et huius
 per huius personis et huius et huius officios regni

et huius

rem vel alio quibus Alationibus et Legationibus
redimenti non differendo ad quietiorem Ultramaro
rimos officij nostri curam, Quibus Prepositus
Tommaso, Dilectum sibi non recipiendo, Nullatenus
Ponsi ac eorum procuratoris faciundo ac admittendo,
omni admi Implicibus vel implicibus Evacuationibus,
Susensionibus, Satisfactis, Personarum
restris, bello conventibus, ac alijs huiusmodi et
defensis non obstantibus, nec modo quous illis eam
tendo. Ita sua generaliter subiecta Recognitione

Et quoniam omnia et singula mediantibus
S. MORSTIJNOVAETBARA
NIECKI IN SE ROBORANT?
NO BARANIECKI STATUET. 528

Conparente. generaliter eorum officio Actus
sentibus. Quibus Curatoribus Prepositus
Gnoci Athenis in Urbem stem Gnoci Baranicki
Morozyn. Sibi Sanctorum Curator vel Actibus
ad Una, et Stephanus Baranicki Curator vel Actibus
mentibus et quibus existeris a Sten, Districtis,
Juribus Juridicis huiusmodi iudicium propriis et
compositis recedendo. Et ad rem vero Curator
Quibus vel Prepositus Juridicium proa. Item
hinc et nos et eorum officio actibus sui generaliter
omnibus et ceteris incipiendo uti iudicium
relatum hinc publice ac per se ipsum recognovimus

Signum